
Id: E5EF6BBB-21CD-425C-945E-747AC84B6CB6. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2022 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnień  do prowadzenia postępowań w sprawie ustalania prawa do dodatku 

osłonowego 

Na podstawie art. 2 ust.14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1 

i art. art. 411 ust.10j-10o, ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1973, 2127 i 2269) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Janinie Komorowskiej - Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Zambrowie upoważnienia do podejmowania czynności i prowadzenia postępowania w sprawie ustalania 

prawa do dodatku osłonowego oraz przekazywania informacji na ten temat, a także do wydawania decyzji 

administracyjnych w sprawach odmowy przyznania dodatku osłonowego, uchylenia lub zmiany prawa do tego 

dodatku oraz rozstrzygnięć w sprawie nienależnie pobranego dodatku osłonowego i do wydawania w tych 

sprawach zaświadczeń. 

§ 2. Udziela się Pani Marcie Wnęk – Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Zambrowie, na wniosek Dyrektora MOPS - Janiny Komorowskiej, upoważnienia do podejmowania czynności 

i prowadzenia postępowania w sprawie ustalania prawa do dodatku osłonowego oraz przekazywania informacji 

na ten temat, a także do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach odmowy przyznania dodatku 

osłonowego, uchylenia lub zmiany prawa do tego dodatku oraz rozstrzygnięć w sprawie nienależnie pobranego 

dodatku osłonowego i do wydawania w tych sprawach zaświadczeń. 

§ 3. Udziela się niżej wymienionym pracownikom Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zambrowie, 

na wniosek Dyrektora MOPS, upoważnienia do podejmowania czynności i prowadzenia postępowań w sprawie 

ustalania prawa do dodatku osłonowego oraz przekazywania informacji na ten temat, a także do wydawania 

w tych sprawach zaświadczeń: 

1) Pani Katarzynie Długoborskiej; 

2) Pani Izabeli Kazimierskiej; 

3) Pani Iwonie Kołakowskiej; 

4) Pani Magdalenie Walendziak-Gawryś. 

§ 4. Upoważnienie wygasa z dniem ustania zatrudnienia w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Zambrowie lub uchylenia niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 

 


